
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00578936--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2024-00578936--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan se le otorgue
aprobada por equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES
ALTERNATIVAS;

Y CONSIDERANDO:

Que presentan la documentación que acredita el cursado y aprobado de diferentes cursos del
Campus Virtual de la UNC;

Que los mismos han alcanzado las cuarenta horas exigidas, además que se encuentran
considerados por Secretaría Académica en su temática disciplinar, de acuerdo a lo establecido por
la RHCD-2022-207-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado
en la mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                         

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva
EXPERIENCIAS VIRTUALES ALTERNATIVAS a Camila REYDAK (DNI: 43.609.527),
Juan Martin BELAUSTEGUI (DNI: 43.084.100), Ana LOPEZ SIVILAT (DNI:
42.475.902), Braian Ezequiel AMEZAGA (DNI: 43.882.043), Catalina BLANCO
LENTA (DNI: 43.451.096), Candela MASSANO (DNI: 42.977.985), Julieta Agustina
PASTRANA (DNI: 42.019.135), Eugenia ANDRADE OLIVI (DNI: 43.483.824), Iván
De Jesús USECHE CORREA (DNI: 95.951.466), Florencia MEDERQUI (DNI:
42.854.561), Sofia Mariel ANDRES (DNI: 43.142.664), Arantxa DE LOS RIOS (DNI:
43.269.206), Martina Victoria ARIAS (DNI: 43.812.464), Jonathan Alberto GARCIA
(DNI: 35.257.964), Maximiliano ZECHIN (DNI: 43.843.157), Guadalupe PARDO
HERNANDEZ (DNI: 32.805.710), Lucas FORZINETTI (DNI: 43.998.808), Isabel



CORIA (DNI: 22.566.243), Francesco COPETTI (DNI: 44.193.876), Lucila Ain
LUDUEÑA VARGAS (DNI: 44.244.277), José Gabriel PALOMEQUE (DNI:
41.117.291), Juan Segundo TISERA (DNI: 40.418.492), José Luis RODRIGUEZ
(DNI: 39.496.013) y Lourdes María CERUTTI (DNI: 43.412.696).

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Agosto de 2024
	numero_documento: RD-2024-828-E-UNC-DEC#FAUD
		2024-08-22T16:17:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-27T09:34:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-27T09:34:11-0300
	GDE UNC




